

הודעת דבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
למי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בענין מ. יוחננף ובניו (1988) בע"מ (להלן: "יוחננף")

מימת באת חרשה בהיאם לטעף 300 (לוח תובענות ייצוגיות, כי ביום 29/06/2020 תומשה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב - פי בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בענין הרבענה הרעשנה על ידי נחמה גורל (להלן: "התובע") נגד יוחננף (נ.י. 12-2992) (להלן: "הנתבע").

ביום 31/05/2016 חתמה הרחלה המאשרת את הבקשה לרבענה ייצוגית כנגד יוחננף בסער של 8,400,000 ש"ח וזק לא סמוני - לא אשר בדי ביחסי.

בגישה נטען, בין היתר, כי הרבענה מחייבת את ציבור נרבענה במשקל האריות וזאת במטרה מוצרי שף ואו חדו ואו בשיר טוחנים האריות בקפסולות אריות מפלסטיק ואו עגבים מוצרית - "עגבי סלי" בקפסולות אריות מפלסטיק וזאת בה בשער כי על חלק מהמוצרים האריות מסומן כי משקל האריות קווא.

בגישה נטען כי הרענווה של יוחננף עלתה כדי הפרת חוק הגנת הצרכן, תששמ"א-1981, הפרת חובות הקקות (ובין היתר הפרת התקן) המייית ששר שלא באוספט. לטעם הרענוב הייצוגי, יוחננף לא סיפנה קופסולות האריות מפלסטיק של מוצרי שף ואו חדו ואו בשיר טוחנים ואו "עגבי סלי" (להלן: "המוצרים"), המצרכים במטיות, את משקל הגטו של המוצר ויחייבה את נרבענה שמשלם עבר המוצר על פי משקל המללם גם את אריות המלסטיק.

לטעם הרענוב, הרענובת יוחננף עלתה כדי הפרת חוק הגנת הצרכן, הפרת חוק הגנת הצרכן, תששמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן"), הפרת חובות הקקות (ובין היתר הפרת התקן) המייית ששר שלא באוספט. הרענובת המוצגים הינם כל מי שרכש יוחננף במהלך 3 השנים הקודמות ליום הגשת הרענובה באיזו מסקניפה מוצרי שף ואו חדו ואו בשיר טוחנים האריות בקפסולות אריות מפלסטיק ואו עגבים מוצרית "עגבי סלי" בקפסולות אריות מפלסטיק. בין אם על בני האריות של השף/בשר חדו החוקן שין הכינב יקווחת האריות" וכן בין אם לא שין כי קווחת האריות (להלן: "היוחנפים המייצגים").

כל אדם אשר נכנה עם קצבת הרענובת המוצגים ואו שוף מרברדו בסעיף 1018 (לוח תובענות ייצוגיות, שראי לרענוב לבית המשפט המחוזי בתל-אביב - פי הרענובת נטמקת להסדר הפרדה וכן להסלמה המוסכמת בענין שטרחה נגד ליום 13/08/2020. כמו כן, בפרק תומן האמור לעיל, שראי כל אדם אשר נכנה עם קצבת הרענובת המוצגים, חרדיע, בתחאם לאמור בסעיף 11 ואו 118 (לוח תובענות ייצוגיות, כי האו איתו מסינין שהסכם הפרדה יחול עליו (להלן: "החשית פיישה"). חרדיע הפיישה תישלם בתבנן למוכיות בית המשפט, עם התקט לכיכ יוחננף, אשר ימסר במטיות אישית או שישלם בדואר שרם עם אישור מסירה.

החשית השכנה המפרדה
מלל

אף כי לטענת יוחננף לא היה הרענובת המוחיית לה ברענובה, כדי לקיים גדה עלתה בפישה כלשהו ובפרט עלתה בפישה ייצוגית, ומאוחה לשנן הסדר הרענוב, ומשנן חנו מובלל לחרדות ביאיו מוחטענת שרעשל בתבניו הרענובת טומאם יוחננף, ליתול על עצמה הרענובת כמפורט בהסכם הפרדה, והכל במטף לכך שהסכם זה יאשר על ידי בית המשפט, כמפורט להלן.

הבררות המייצגיות

- לטען, להחיל לרענוב בכל עניני יוחננף את נוהל שקילות המוצרים (לרבות בקצביות, מטרחה, פירות ויקרות המצרכים האריות - בין אם ארזו מראש ובין אם סארזו מכות המכיות, כי ששכיות המוצרים השקילות המשה אף חוק לאורר ששקילות המוצרים תקווא משקל האריות, וזאת בכל הרענובת הרלוונטית לרענובה הייצוגית ותדן סימון הקיווא על בני מדקת המוצר המשקל המוסכמת ממודת השקילה של יוחננף.
- מנענת מנרל בכל ארזו מסקניפה שיהיה אמונ על נוהל השקילות, חרדיעט שרביים בתחילת רענובתם, קביות נוהל חנו וכד.
- כל אמת, תעשה יוחננף תדן 60 ימים מפרעט אישור הסדר הפרדה.
- למען 12 חרדיעם (להלן: "קופסולות המוצרי"), לאורר שקילות המוצרי בקיווח האריות - תמחית יוחננף כמניפי הפרדה למניפי יוחננף הרלוונטים למערך הגשת הרענובה. סניף אשדוד, סניף נפת, סניף רחובות (תחת סניף קרקוין שיהיה מפיל במערך הגשת הרענובה המטל), סניף רמתה, סניף כילי - יקראו להלן: "ייסיפי הפרדה"), בכל מכירה בקצביה למוצרי שף, בשר, חדו) 34% ממטיר המטירה של המוצר נטו (להלן: "התחמה הקצבית").
- הקקות הרענובה תחול על החלטת יוחננף עד ולא יאחרו מ-60 יום ממטיר אישור הסדר הפרדה.
- בנוסף, בקיף 2020 למשך 3 חרדיעם, לאורר שקילות המוצרי בקיווח האריות - תמחית יוחננף 34% ממטיר המכיות של העגבים נטו וזאת במטיר הפרדה.
- יוחננף יבנין בכל עניני הפרדה, על בני שליסט בקצביות ובמחלקת הפירות במערך הרלוונטי לרענובה העגבים, את דבר הקופסולות המוצרי והחפצות הקביות.
- הסכם הפרדה לח על כל הרענובים המוצגים, אשר לא מסרו חרדיעט מיישה כדן (להלן גם: חמרי הקצבית).

על הגשת הבקשה מיד וד

על באת לבקשה לרדיעה, כי כמטף לאישורו וביחית של הסכם הפרדה, מוחריים הרענוב והרענובים המוצגים שלא מסרו חרדיעט מיישה, כלפי יוחננף ואו כל שרחהו ואו עבדיהו ואו מי מטעמה, באופן מוצרי ומחולט, על כל טענה ואו רדיעה ואו ודו ואו עלתה הרענובה וזאת כרכים עם איוו מוחטענת ואו חרדיעט המלכות בגישה בבקשה לאישור.

ממ כן מובא לרדיעה, כי אישור הסכם הפרדה יחודה מעשה בית דין כלפי הרענובים המוצגים לבני העילות והענינים הבאים, בקשר עם הסיבת המפורטת בבקשה לאישור: הפרת חובה הקיקה המייצגית וזאת הרחוק חוק התקנים; הטעיה מכות חוק הגנת הצרכן; עשיית שרר ולא במטיות; כל עלתה אריות העלטה מן הרענובת אשר מורטו מרענוב (ביחרי כי בגישה לא נטען לקיומה של עלתה טיקית שענייה סוף, וזו לכל הסכם הפרדה איתו מוחות משה יחול כלפי כלפי חברי הקצביה במנען לרענובה כאמור); כל סער הענבן מוחיעלות המאחרות.

החלטת מוסכמת עניינו ועל תנאי קרחה

חרדיעט מוסכמת כי לא ימסוק מנעל לרענוב המייצג ושטר טרחה לטא מוחו.

האמור לעיל מרחה המצית כמבל של הסכם הפרדה. תועט הטעלה של הסכם הפרדה הוא הרחייב. בכל מקרה של סתירה בין חרדיעט הסכם הפרדה לבין האמור בהודעה זו, יקבשו חרדיעט הסכם הפרדה.

- הסכם הפרדה משד לעוף במשדרי כיכ הרענוב וביכ יוחננף:
- משדרי כיכ הרענוב - ש"ד איתו חופי, רחוב יוחננף 120, תל אביב, טלפון: 03-5242466; מקסימיליה: 03-6038130; או - ש"ד שר דאי, רחוב ארזב 77, פנת תקוה, טלפון: 03-9041566; מקסימיליה: 03-9041467.
- משדרי כיכ יוחננף - ש"ד יחודה רשילי, משדרי חדו המטלן 28 תל אביב, טלפון: 03-6954284; מקסימיליה: 03-6919637.
- סיסח מודעה זו אשר על ידי בית המשפט והיא ממוסכמת בתחאם להחלטות.